[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1018/2022

São Roque, 23 de março de 2022.

Prezada Senhora,

Solicito, cordialmente, a realização dos serviços de poda e limpeza de vegetação por toda a extensão da Av. Bandeirantes.
Tal pedido se justifica, porque a Avenida Bandeirantes é uma via de grande circulação de pessoas e condutores. É um dos principais meios de comunicação nos deslocamentos de pessoas para o trabalho, além de conter comércios, escolas, clínicas, feira livre.
A limpeza da vegetação e a poda além de evitar a proliferação de animais indesejados, contribuem para o bem-estar de todos que utilizam a citada avenida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULINANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/03/2022 - 13:12 3964/2022 plt

1